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12 63,600

156,391

1,120,300

119,774 107,949

△127,757

△12,362

△1,131

183 58,454

1,024 28,963

△41,500

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

1,150,000

1,676,005

27,431

116,749

150,587

△291

29,000

979,567

令 和 ３ 年 度 寄 居 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ３ 号 ） に 関 す る 説 明 書

款 補 正 前 の 額

歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

　歳   入

補  正  額

（単位：千円）

31,304

計

1,266,749

1,826,592

27,140

7,308

2,304

227,723

△402,544

△1,431

6,129

5,742 10,080

315

9,300 100,000

消 防 費 622,272 315 622,587

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

　歳   出

補    正    額    の    財    源    内    訳

一般財源

388,744

繰 越 金

（単位：千円）

地  方  債 そ  の  他

特    定    財    源款

国県支出金

総 務 費 1,221,050

986,875

農 林 水 産 業 費 215,305 12,701 228,006 10,358

446,585

50,000 534,439 584,439

11,485,298

2,343

11,874,042

44,041

992,543

諸 収 入

71,477 1,578,207 41,490

民 生 費

△2,562

町 債

衛 生 費 1,506,730

歳　　入　　合　　計

土 木 費 1,143,796 19,265 1,163,061 54,636

商 工 費 284,085 152,313 436,398 55,375

補正前の額 補 正 額 計

1,218,488

4,387,177 58,637 4,445,814

△291

教 育 費 1,052,621 13,289 1,065,910 △2,533

諸 支 出 金 61,748

11,485,298

63,309

388,744

125,057

11,874,042 157,895歳　　出　　合　　計 106,658△32,200


